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  ,שלו� רב

  

 אסירי�מבקרי� על גופ� של בני משפחות הובלתי חוקיי�  י� משפילי�חיפוש :הנדו�

  בבתי כלא שוני�העירו� של אסירי� על גופ� ו בבית הסוהר נפחא

 וכ� בני משפחות של אסירי� המוחזקי� בבית הסוהר נפחאמ בעקבות תלונות שהגיעו אלינו לאחרונה

מבצעי� חיפושי� משפילי� על גופ� של הסוהרי� עולה כי מה�  , בכלא נפחא ובבתי כלא נוספי�מאסירי�

 והרינ ,ת אסירי� המגיעי� לבית הכלא לביקורי משפחות ועל גופ� העירו� של האסירי� עצמ�בני משפחו

האוסרות על ביצוע חיפושי� בלתי חוקיי� אלה לסוהרי� ית� הוראות חקור את התלונות וכ� לבקש  לל

אלה המשרתי� לובפרט  המשרתי� בכלא נפחא וכ� לכלל הסוהרי� המשרתי� בבתי הסוהר בישראל

  .�והכל כפי שיפורט להל, בה� מוחזקי� אסירי� המסווגי� כביטחוניי�באגפי� 

אמו של (חילווי מרעי ' ומהגב, מהאסיר פארס סלאמה, ב העתקי יפויי כח מהאסיר פיקרי מנצור"מצ

      ).  האסיר אסלא� מרעי

�  המבקשי� לבקר� בכלאבני משפחות האסירי� והיחס המשפיל כלפי החיפושי

על בפנינו לאחרונה התלוננו , ובמיוחד נשי�,  המוחזקי� בבית הסוהר נפחאבני משפחות של אסירי� .1

 .לבקר את בני משפחותיה� המוחזקי� בכלא נפחאבעת שהגיעו  על גופ� י�שפילי� מחיפושביצוע 

הלינו  2012 במאי 30 ה� בבית סוהר נפחא ביו�יבני משפחות אסירי� שהגיעו לבקר את יקיר, כ  .2

 . על גופ� משפילי� �יחיפושביצוע על בפנינו 

, אותו הבוקר הגיעו כארבעי� קרובי משפחה של אסירי� לשערי כלא נפחאשעה שמונה בלטענת� ב .3

 על מנת להגיע לכלא במועד שנקבע לאחר שיצאו מבתיה� בצפו� האר' בשעה שלוש לפנות בוקר

ות בני לקרוא בשמהחלו , בסביבות השעה אחת עשרה, רק לאחר המתנה של כשלוש שעות. לביקור

  . לחדר הביקורי�יוכנסואת הבידוק ושיעברו על מנת  ,המשפחה
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שה בת ששי� שהינה אמו של א, חלווי מרעי' גבנשי� שקראו בשמותיה� ובה� ההסוהרי� הורו ל .4

לפשוט את   תקיני�במנעולי�ות צוידמ דלתותיה� אינ� ש,להיכנס לשירותי� ציבוריי�, סירא

לביצוע בידוק אישי אחר  הוכנסו לחדרה� אחר מכ� ל. גדיה�את בפשוט  דבר שאיל' אות� לחזיותה

בגדיה�  להרי� את  ה� נדרשוכ�כמו . להסיר�צוו נשי� שחבשו מטפחות ראש . ני ומשפיל על גופ�שלפו

 החל , העירו�גופ� הבידוק על שיר שביצעה את הבידוק להעביר את מכבאופ� שיאפשר למאבטחת

  השחייתב וב העירומי�שדיי�ב, ישב�ב ,�המיאיבר כשיר נגע בבאופ� שהמ,  ולאור  כל גופ��המרגלי

  . של הנבדקות

בו נאלצו המש  המתנה בחדר צפו( ומחניק עברו את הבידוק הועברו לכשלושי� נשי� וגברי� ש .5

רשת מכוסי� ב אשר קטני� שני חלונותשבו רק , המדובר בחדר לא מאוורר. לשהות במש  כשעתיי�

בי� . זגוגיותרמטי בבאופ� ההיו סגורי�  החדר ותחלק העליו� של קירב  קטני��פתחי ומספר סורגי�

טמה שסבלו מקשיי סנשי� בהריו� וחולי א, חולי סכרת, אנשי� מבוגרי� וחולי�המבקרי� היו 

 לאחר שעתיי� לחצר כל המבקרי� ששהו בחדר המחניק שוחררו. בחדרבשל האוורור הלקוי נשימה 

   .הסמוכה

  ולאחר ניהול משא ומת� ארו לאחר המתנה של שבע שעות, ר הצהריי�חרק לקראת השעה שלוש א .6

 ובכלל לבקר את יקיריה� הותר למבקרי� ,האחראי� בבית הסוהרבי� נציגי� מבני המשפחות לבי� 

ג� .  מבלי שהתקיימו העילות לפי חוקשעמדו על זכות� שלא לעבור בידוק משפילזה למספר נשי� 

שהגיע לבקר ( בשל אי הכנסת מר עאט( מוסא י בית הסוהר"נוס( עב נגר� עיכו, כול� ביקרולאחר ש

כ  נאלצו כל המבקרי� לחכות זמ� נוס( עד לכניסת ויציאת מר . ביחד כל בני הקבוצה) את בנו

 חזרה לבית� צ המאוחרות והגיעו"סוהר בשעות אחה בית העזבו אתכל המבקרי�  ,אי לכ . מוסא

  .בשעות הלילה המאוחרות

הנשי� יתפשטו בתאי שמשפחות האסירי� כמתואר לעיל ובפרט הדרישה הגורפת היחס לבני  .7

 וכ� השהיית המבקרי�  גופ� העירו�עליפוש � שאינ� ננעלי� ויסירו את החזיות וביצוע חשירותי

זכות היסוד החוקתית לכבוד האד� כה ארוכות מהווי� הפרה חמורה של בהמתנה במש  שעות 

הפרה זו הינה ה� . בדי� הישראלי ובמשפט זכויות האד� הבינלאומיאכזרי האסור יחס ועולי� כדי 

שנאלצי� לבחור , ננקט יחס זה ישירות וה� כלפי האסירי�שנגד� כלפי בני משפחות האסירי� 

במחיר של חשיפת� להשפלה כה  �פחתבחירה אכזרית בי� מימוש זכות� לביקור על ידי בני מש

כשמדובר באסירי� המסווגי� . נוע את ההשפלהקשה לבי� ויתור על הביקורי� על מנת למ

כבטחוניי� ויתור על הביקור משמעו ניתוק כמעט מוחלט ממשפחת� ומהעול� החיצו� וזאת היות 

 .קטגורי משימוש בטלפו�באופ� וה� מנועי� 

  במבקרי�הבידוק הבטחוני על גופ� העירו� של המבקרי� ובמיוחד הנשי� נעשה מתו  התעמרות .8

, 1971 � ב"תשל, )נוסח חדש(לפקודת בתי הסוהר  )ב(י95 בסעי( המנויי� תנאי� הומבלי שהתקיימו

המחייב כי רק קצי� יורה על עריכת חיפוש על גופו העירו� של מבקר ורק בתנאי שהתעורר יסוד 

, עבירה על חוק כלי יריה, על גופו של מבקר נמצאת ראיה להוכחת ביצוע עבירת סמי�סביר לחשד כי 

תנאי שלא , ו עבירה העלולה לפגוע בבטחו� המדינה או בבטחו� בית הסוהרא, 1949-ט"התש

 . התקיימו במקרה דנ�
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 �  חיפוש חזותי על גופ� העירו� של האסירי

י� חיפושביצוע  הלינו בפנינו על  המסווגי� כבטחוניי� ומוחזקי� בבתי סוהר שוני�אסירי� רבי� .9

שונות תיארו עריכת חיפושי� על גופ� העירו� התלונות ה. העירו� של האסירי�גופ� משפילי� על 

ה� על ידי  בבית הסוהר ו וסוהרי�קציני�י ל יד עללא עילה ובאופ� תדיר וזאת ה� של האסירי�

תו  הפעלת אלימות וזאת , לפשוט את בגדיה�נדרשו האסירי� במהל  החיפושי� . מיוחדותיחידות 

ושי� משפילי� כאלה המפרי� את זכות עריכת חיפ. בניגוד לחוק ושימוש באמצעי לח' פסולי�

 .ת כפי שיתואר להל�שיטתיהאסירי� לכבוד האד� ומנוגדי� לחוק היתה לתופעה 

 : מו�דסוהר הבית חיפושי� משפילי� ב

 2011הועברו מבית הסוהר שיטה לבית הסוהר דמו� בחודש ספטמבר מעדויות שמסרו אסירי� ש .10

הסוהרי� ערכו , מו�ד� ל האסיריכי לאחר העברתעולה  ,והוחזרו מאוחר יותר לבית הסוהר שיטה

. איומי� ושימוש בכלבי� להפחדה, תו  הפעלת אלימות, של האסירי�חיפוש חזותי על גופ� העירו� 

 : כ על גופו העירו�שבוצע חיפוש ה תיאר את האסיר פיקרי עומר

בית טה לי שניי� עשר אסירי� אחרי� מבית סוהר ש הועברתי יחד ע�18/09/2011ביו� "

 כל אחד .דרו� ראשי שלידו חדר קט�ס ביו� הראשו� להעברה הועמדנו בטור במ. דמו�סוהר

מהאסירי� הוכנס לחדר הסמו  ופיקדו במקו� קצי� הספירה שהיה ג� קצי� תור� ושמו 

, כשנכנסתי לחדר. במטרה לערו  חיפוש על גופנו, איל� וכ� קצי� הבטחו� ושמו דורו�

הקצי� איל� הורה לי להוריד את החלק העליו� , לאחר מכ�, וניתחילה נער  עלי חיפוש חיצ

אני התנגדתי להתפשט במיוחד בחלק . של בגדיי ולאחר מכ� ג� את החלק התחתו�

, א  בעקבות שיטת האילו', התחתו� לאור הפגיעה הבלתי סבירה בכבודי ובצנעת גופי

חלק התחתו� ובוצע הלא היתה לי ברירה והורדתי את , הלח' והאיומי� באמצעות כלבי�

  ." גופיעירו� תו  רמיסתחיפוש על גופי ה

 : סוהר גלבועהבית חיפושי� משפילי� ב

בשעות הקטנות של הלילה י� יפושעריכת חעל ו בפנינו נונלהתאסירי� נוספי� בבתי הכלא בישראל  .11

, �חיפושי� ליליי� אלה כוללי� חיפוש על גופ� העירו� של האסירי. כשהאסירי� שקועי� בשנת�

 .ביצוע החיפושאופ�  שבמקרי� רבי� ניזוקי� כתוצאה מבנוס( לחיפוש בכלי� ובחפצי האסירי�

, 2012עד ינואר ו 2011 אוקטובר �יתקופה שבבתיארו כיצד בבית סוהר גלבוע השוהי� אסירי� , כ  .12

, ס לפשוט על חדרי האסירי� בממוצע אחת לשבוע"המיוחדות של שביחידות ה סוהרימ 20נהגו 

 כניסת .הי� שמונה אסירי�אחד מה� שו כשבכל ,בשלושה חדרי�החיפושי� בוצעו בכל פע� כאשר 

 ואסירי� התעוררכ  שה, בפתאומיות ובברוטאליות היחידות המיוחדות לחדרי� נעשתה סוהרי

 . קדחי�ות המיוחדות החמושי� באי היחידסוהר וראו מול� את משנת� בבהלה

,  מלווי� אותוות המיוחדות היחידסוהריתי� כששניי� מלשירוהאסירי� אולצו להיכנס אחד אחד  .13

כל אסיר נאזק בידיו ואול' . האחד עומד ליד דלת השירותי� והשני נכנס ע� האסיר לשירותי�

 . א  ללא הועילתנגדהאסירי� מחו וניסו לה.  העירו�חיפוש על גופוולאחר מכ� בוצע להתפשט 

הורו  למעט אסיר אחד לו ,מהתאהאסירי� הוצאו כל , גו( האסירי�על לאחר סיו� החיפוש 

החיפוש בחפצי� נעשה . ואז בוצע חיפוש בחפצי האסירי�, כבול בידיושהוא להישאר בחדר 

 .  � האסירינזקי� לחפציבברוטליות רבה ופעמי� רבות נגרמו 
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 : סוהר שקמההבית חיפושי� משפילי� ב

כשהחמור שבה� , ושי� משפילי�ג� האסירי� המוחזקי� בבית הסוהר שקמה תיארו שגרה של חיפ .14

 -ו" ז"ימ"יחידות חיפוש פשטו , בוקר או בסמו  לכ ב 5:30בשעה . 2012 במר' 12 ביו�התרחש 

 של בית  ובנוכחות קצי� הבטחו� שקמהל בית הסוהרמסג סוהרי�  שלמלווי� בכוחותכשה� , "כתר"

  . אסירי�17 באותו הזמ� ישנו בו 5'   באג( מס27' חדר מסעל , הסוהר

אשר כבלו את ידי , י היחידות המיוחדותסוהרשלושה מ-י שניי�"כל אחד מהאסירי� הותק( ע .15

ה� הורו לאחד . האסירי� ותפסו בה� בחוזקה והשליכו אות� לישיבה בטור על הרצפה בתו  התא

ידיו וצווארו ו אותו כשה� אוחזי� בגררבתגובה . ליפה להתפשט א  הוא סירב'פארס ח, האסירי�

הוכה בגופו ולאחר מכ� הוכנס לחדר קט� הוא , 3אג( לעבר מטה למדרגות המובילות בהגיעו לו

הפשיטו אותו ולאחר מכ�  להכות אותו י היחידות המיוחדותסוהרש� המשיכו " 3המתנה "הנקרא 

ששתתו נגרמו לו שלושה פצעי� בראשו .  והוא סבל מכאבי� עזי� נחבל האסיר מכ כתוצאה. בכוח

הוא . ו ושטפי ד� רבי� נוצרו על גבו במקומות בה� הסוהרי� בעטו בו ובידיבגופו שרט הוא נ,ד�

דקות המתי� במש  כארבעי� ש� , " ביקורי הורי�-המתנה "המכונה ,  ד� לחדר אחרתתשונלקח 

  .דבר הידוע לסגל בית הסוהר, יצוי� כי המדובר באסיר שהינו חולה אפלפסיהללא טיפול רפואי 

 ונקטו ר האסירי� מהתאשאאת ציא להוסוהרי היחידות המיוחדות ס החלו פארשלקחו את לאחר  .16

, 3אל חדר המתנה נלקחו אחד אחד ה� . כלפיה� באופ� דומה לאופ� הברוטאלי בו נהגו כלפי פארס

 העירו� חיפוש על גופו ולאחר מכ� בוצע בתורו הוכה והופשט מבגדיו בעל כורחומה� ש� כל אחד 

נפגעו אסירי� נוספי� ובה� מכ  כתוצאה . ות והתבטאויות משפילותקלל, גידופי�, תו  צעקות

 .  איאד פטאפטה ומחמד נווארה

 היחידות וכיצד לאחר מכ� סוהרי 3חדר המתנה תיאר כיצד אול' להתפשט בלאד 'האסיר מאלק ג .17

 תו  התכופ( כשהוא עירו�ולהסתובב לכיוו� הקיר אילצו אותו ל, המיוחדות דחפו אותו לפינת החדר

 הוא .הכאת האסיר פארסשנוצרו ככל הנראה מ, כתמי ד�בחדר ראה מאלק ציי� כי . ה� לועגי� לוש

את� תשאו , אי  הכית� אותו ככה"אחרי� ה כוחות היחידותאומר לאת אחד הקציני� ג� שמע 

 ".  באחריות

ש� חיכו , "חדר המתנה אסירי� חדשי�"המכונה ,  הועברו האסירי� לחדר אחר3מחדר המתנה  .18

 .  ש  שעות ארוכותבמ

 משא ,)5'  מס באג(24מחדר ( נאסר אבו חמיד ,בר האסירי�דוניהל  כי במהל  אות� אירועי� ,יצוי� .19

ית ליפה יועבר באופ� מיידי לב' כי האסיר פארס ח,הוסכ�בסופו . ומת� ע� הנהלת בית הסוהר

למרות זאת פארס  .של היותו חולה אפלפסיהמיוחד ב הפגיעה בראשו ובבשלוזאת , ברזיליהחולי� 

אה בבית הסוהר למרפלא נלקח לבית החולי� אלא לאחר המתנה ארוכה בחדר ההמתנה הוא הועבר 

לאחר מכ� נשלח להצטר( .  החריגמצבו הרפואיהפגיעה בראשו ומ בהתעל� מ,שטחיוקיבל טיפול 

  ". חדר המתנה אסירי� חדשי�"ליתר האסירי� המוכי� והמושפלי� שרוכזו ב

�ישעריכת החיפו �  ;בניגוד לחוק יתנעש על גופ� העירו� של האסירי

 בכלל זה סוהרי היחידותל עולה תמונה קשה לפיה הסוהרי� ו"מהעדויות וסקירת האירועי� הנ .20

מפר את האסירי� וה חמורה של השפל באופ� בלתי חוקי הגור� ל, עירו�יפושעורכי� חי ותהמיוחד

 .(לפרטיות ולשלמות הגו, כבודזכויותה� החוקתיות ל
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, פקודת בתי הסוהרה ל95סמכות לבצע חיפוש חזותי על גופו העירו� של האסיר מעוגנת בסעי( ה .21

נתונה לקצי� שרות בתי הסוהר וזאת רק כאשר הסמכות . הקובע מגבלות ותנאי� לשימוש בה

   .אסיר מחביא בבגדיו או בכליו חפ' אסורה כי, חשד סבירמתעורר 

 כי האסיר מחביא בכליו או בבגדיו וד סביר לחשודיסהיה לקצי� שירות בתי הסוהר ) ב("

רשאי הוא להורות על , טחו� המדינה או בבטחו� בית הסוהריחפ' אסור שעלול לפגוע בב

 . "עריכת בחינה חזותית של גופו העירו� של האסיר

 כי חיפוש על גופו העירו� של האסיר יעשה רק בכפו( ,מחייב לפקודת בתי הסוהר ו95סעי(  .22

 שניתנה מקצי� בכפו( להסכמה בכתבלא יער  חיפוש על גופו אלא , היה והאסיר התנגד. להסכמתו

 בפני קצי� בית הסוהר את סיבת הזדמנות לטעו�שרות בתי הסוהר וזאת לאחר שניתנה לאסיר 

 ובא� החליט קצי� בתי הסוהר כי יש מקו� לערו  חיפוש .הסירוב כי יעשה חיפוש על גופו העירו�

עירו� של האסיר חובה עליו להודיע לאסיר כי ייתכ� וישתמשו נגדו בכח סביר אשר חזותי על גופו ה

   .מטרתו הנה קיו� הבדיקה

 3.08.00צ " לפקנג9 וסעי( "עריכת חיפוש על אד� וברכב "3.06.000צ "ה לפקנ7 סעי(: ראו ג�

  ."ביצוע חיפושי� לסוגיה�"

 , י� לא יוש� מבח� החשד הסביר בא( אחד מהמקרהאירועי� שפורטו לעיל מעידי� על כ  כי .23

בשל מעבר מבית סוהר לאחר או במסגרת מתקפה , האסירי� מתבקשי� להתפשט לעתי� קרובות

לא הוצגה הסכמה בכתב ,  כמו כ�.לילית כנגד קבוצת אסירי� ולפעמי� במהל  שבועות ממושכי�

, נהפו  הוא. ושכנגד החיפשל האסירי� של קצי� בית הסוהר ולא התאפשר להעלות את טענותיה� 

האסירי� באלימות קשה כלפי  הסוהרי� נקטו, בתגובה להתנגדות האסירי� לעריכת חיפוש עירו�

עדויותיה� . להתפשטונכפה על האסירי�  )בכלבי� לדוגמא(להפחדה באמצעי לח' נעשה שימוש וכ� 

לחלק . � כי התנגדות� התקבלה באלימות מילולית ופיזית קשה מצד הסוהרי,של האסירי� מלמדות

 .של אות� אסירי� נגרמו חבלות קשות בגו( וה� נזקקו לטיפול רפואי

,  לכבוד החוקתיותויותיפגיעה קשה בזכואסיר גור� לעריכת חיפוש על גופו העירו� של כי , יודגש .24

 כי ,הלכה פסוקה היא. כבוד האד� וחירותו: זכויות המעוגנות בחוק יסוד, לפרטיות ולשלמות גו(

כ  א( באשר  . אי� בה כדי לשלול את זכויותיו האחרות של האסיראסרידי המ לשלילת החירות ע

 כמו הלכה למעשהאלה להג� על זכויות , נציגי רשות ציבוריתמי שפועלי� ככ, חובת� של הסוהרי�ל

 .ג� להימנע מלפגוע בה� שלא כדי�

במקרי� שבה� חיפוש על גופו העירו� של האסיר יעשה רק  שבית הדי� האירופי קבעכי , יצוי� .25

בית הדי� א( . לש� שמירה על ביטחו� בית הכלא ועל מנת למנוע ביצועה של עבירהשהדבר מתחייב 

 3כי ביצוע חיפוש על גופו העירו� של האסיר בצורה בלתי חוקית וכדר  שבשגרה נוגד את סעי( , קבע

 .י� או אכזריי�ושייחס או עונש בלתי אנעל  האוסר על עינויי� ו,אמנה האירופאית לזכויות האד�ל

ממילא  הנתוני�, אסירי� המסווגי� כביטחוניי� כאשר המדובר ב� במיוחד בית הדי� חשובידברי

הגבלות חמורות על חופש נתוני� תחת כבדי� ומחמירי� לואי� בתנאי אבטחה כ ,לבדיקות קפדניות

רתי על גופו של חיפוש שגהיות ובית הדי� קבע ש, �הקשר שלה� ע� העול� החיצועל התנועה שלה� ו

, פוגע בכבודו וא( מגביר את ייסוריו, אסיר הנתו� ממילא למגבלות רבות ומיוחדות בתו  בית הכלא

 :ותחושת הנחיתות וההשפלה בקרב אותו אסיר
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62.  The Court considers that in the situation where the applicant was already 

subjected to a great number of control measures, and in the absence of convincing 

security needs, the practice of weekly strip-searches that was applied to the applicant 

for a period of approximately three and a half years diminished his human dignity and 

must have given rise to feelings of anguish and inferiority capable of humiliating and 

debasing him. The applicant himself confirmed that this was indeed the case in a 

meeting with a psychiatrist, during which he also stated that he would forsake, for 

instance, going to the hairdresser’s so as not to have to undergo a strip-search (see 

paragraph 25 above). 

63.  Accordingly, the Court concludes that the combination of routine strip-searching 

with the other stringent security measures in the EBI amounted to inhuman or 

degrading treatment in violation of Article 3 of the Convention. There has thus been a 

breach of this provision. 

Van der Ven v. The Netherlands, no. 50901/99, ECHR 2003-II 

http://cmiskp.echr.coe.int/tkp197/view.asp?item=1&portal=hbkm&action=html&highli

ght=50901/99&sessionid=98335522&skin=hudoc-en 

  

ה� מת� הוראות : בנסיבות אלה ועל מנת למנוע הישנות מקרי� דומי� בעתיד נדרשת פעולה כפולה .26

רות על עריכת חיפושי� על גופ� העירו� של אסירי� אלא בהתא� להוראות הדי� וה� ברורות האוס

 האחראי� ה שלעניששל התלונות על האירועי� שתוארו לעיל ולאחר מכ� ריכת בדיקה מקיפה ע

 ולאות�  ית� לסוהרי�שנ ניצול המעמד תו , לחיפושי� הבלתי חוקיי� ולשימוש הבלתי מוצדק בכח

 שנאמרו באשר לאלימות שוטרי� יפי� ג� אשש מל' בפרשת שופטהרי דב .יחידות מיוחדות

  :לענייננו

רק לצרכי ביצוע , כל עוד ה� זוכרי� וערי� לכ  שהסמכות והמרות שהוענקו לה�"

, עליה� לשנ� זאת לעצמ� השכ� והערב. התפקיד ניתנו ואסור שיעשה בה� שימוש לרעה

המעבר . שות ואפילו שימוש בכחדווקא משו� שמלאכת� מחייבת לעיתי� קרובות נוק

עליה� . הוא מהיר ומפתה וחלילה לה� לעבור את הגבול, לאלימות מיותרת" כח סביר"

לדעת ולהבי� כי א� יעברו את הגבול וא� ישתמשו לרעה בסמכויות שנתנו לה� ובעיקר 

  ".וימצו עמ� את הדי�, לא יעניקו לה� בתי המשפט אהדה, א� ינהגו באלימות מיותרת

  ).954, 952, )2 (86על -תק, לא פורס�(, מדינת ישראל' אשש נ 64/86פ "ע

  

י "לאור האמור והישנות המקרי� שבה� נדרשו אסירי� להתפשט בניגוד לחוק בצורה אלימה ומשפילה וע

החיפוש המשפיל בגופ� של בני משפחות האסירי� בכלא נפחא ביו� וכ� לאור , הפעלת אמצעי לח' פסולי�

  : כדלקמ� מתבקשהנ , ואר לעיל שת2012 במאי 30

ולחקור את כל , לפקודת בתי הסוהר) א(א131' לפי סעעל מינוי ועדת חקירה להורות   .א

 ובעלי תפקידי� אחרי� המעורבי� בתקיפת  המיוחדותאנשי היחידות, הסוהרי�
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ולהעמיד� לדי� פלילי , האסירי� ובאילוצ� להתפשט בניגוד לחוק כמתואר לעיל

 ;ומשמעתי

חיפושי� בחדרי� בה� מתגוררי� אסירי� בשעות הלילה או בכל עת לאסור על   .ב

 -ה ו95סעיפי� ב �תנאיה מעריכת חיפוש על גופ� העירו� אלא בהתקיי�  להימנעו

  .   לפקודת בתי הסוהרו95

ובכלל זה , לית� הנחיות בדבר אופ� הטיפול בבני משפחות האסירי� המגיעי� לבקר�  .ג

 :להורות כי

 של בני משפחות האסירי� המגיעי� לבקר�העירו�  גופ�  עלי� חיפושו ערי� לא .1

 ;לפקודת בתי הסוהר) ב(י95אלא בהתקיי� תנאי סעי( 

 הביקורי� אי� לעכב בני משפחות האסירי� המגיעי� לבקר� ויש להקפיד כי .2

 .יתקיימו בתו  זמ� סביר

                

  

  

  

  ,בכבוד רב           

  ד"עו, רימא איוב           

  


